MOÇÃO DE APLAUSO Nº 025/2024
AUTORES: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES-Jubinha
                     IVAN MARTINS DA SILVA

	Senhor Presidente
  		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado a presente Moção de Aplauso ao Grupo de Trabalho para reestruturação do Código Tributário do Município, composto pelos servidores: João Ailton Barbosa; Sávio Luís Farias Rodrigues;  Ricardo Ribeiro de Oliveira; Herick Bruno Mattos Santos; Celso Anselmo Bicudo Paula Souza Junior; Paula Nunes de Oliveira;  Bruna Garcia Toledo; Welton Magnone Oliveira dos Santos; Bruno Rodrigues da Silva; Dhiego Augusto Gonçalves Vilela Cassimiro e Arinos Oliveira Serpa. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 09 de dezembro de 2024.

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES-Jubinha
Vereador

IVAN MARTINS DA SILVA
Vereador